[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO NOS BRINQUEDOS DA CRECHE E DA EMEB LOCALIZADA NA SANTA CRUZ
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.                 DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado manutenção nos brinquedos da Creche e da EMEB localizada na Santa Cruz.
                                           JUSTIFICATIVA
Os brinquedos estão deteriorados, trazendo perigo as crianças, alguns estão amarrados com arames.
A manutenção é necessária para proporcionar segurança as crianças.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 29 outubro de 2012.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]